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Organisation 
Styrelse: Ordförande: Per-Ove Ekman 
 Vice ordförande: Mats Rieschel 
 Sekreterare: Patrik Eveborn 
 Kassör: Anders Isaksson 
 Ledamöter: Sören Ericsson, Mats B. Eriksson  
 Suppleanter: Bo Jernberg, Helena Holm 
   

Revisorer: Anders Sternö, Bo Frisberg 

Revisorssuppleant: Ingrid Jigerström 

Kommittéer valda på halvårsmötet 2011 inför 2012 års verksamhet 

Arrangemangs- och kartkommitté: Sören Ericsson (sammankallande), Roland Alsén, Ellert Thunholm, 
Bo Jernberg och Mats Rieschel. 
 

Träningskommitté: Vakant 
 

Veckans bana: Ulf Berggrund. (sammankallande), Ola Eriksson, Roland Ahlsén, Rune Ringsgård  
 

TRIM: Ellert Thunholm 
 

Rekryterings- och ungdomskommitté: Leif Eriksson, Henrik Marmelid, Helena Holm, Claes Kärrström, 
Simon Kärrström, Lars Andersson 
 

Info-grupp: Magnus Wretman och Bo Jernberg  
 

Profilkommitté: Christer Sandh (sammankallande), Kerstin Boberg, Björn Carlson och Magnus 
Wretman  
 

Klubblokalgrupp: Barbro Frelin (sammankallande), P-O Ekman och Inger Ekman. 
 
Tips- Bingogrupp: Ellert Thunholm (samordnare)  
 

Aktivitetsgrupp: Barbro Frelin (sammankallande) och Svante Malm. 
 

Materialförvaltare: Henrik Marmelid (sammankallande) och Lars-Erik Lagerström  
 

Tävlingsanmälare: Ellert Thunholm 

Valberedning: Barbro Frelin, Magnus Wretman 

Övrig representation 

Styrelseledamöter i OK Roxen: Erik Helander (ordf), Roland Alsén (sekr) och  
 Ellert Thunholm(suppleant) 

Ledamot i ÖOF:s arrangemangskommitté: Ellert Thunholm 

Ledamot i ÖOF:s ungdomskommitté: Lars Andersson 
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Sammanträden: 

Årsmötet hölls 2012-03-12 och halvårsmötet 2012-11-14.  
Styrelsen har hållit 8 protokollförda möten. 

 

Antal medlemmar: 
 
Den 31 december 2012 hade klubben 144 medlemmar: 
 
0- 6 år    1 
7-12 år  19 
13-20 år  28 
21-40 år  14 
>40  år  82 
 
Totalt 144 (58 K, 86 M) 
 

 

Utbildning 2012: 

Följande medlemmar har deltagit i kurser och konferenser under året. 

ÖOF Årsmöte: Mats Rieschel 
ÖOF Ordförandekonferens: Bo Jernberg, Ellert Thunholm 

Helena Holm har deltagit i föresläsningsserien ”Världens bästa Coach” arrangerad av SISU. 
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Branden i Vidingsjö och annat som hänt under året 
Under 2012 drabbades IFK Linköpings OS av bland det värsta en idrottsklubb kan råka ut för då vår 

klubblokal brann ner till grunden vid branden i Vidingsjö motionscentrum Valborgsmässoaftonen.  

Vi förlorade en hel mängd utrustning som kan ersättas men förlorade sådant som inte kan 

ersättas/återskapas som en hel del historia om klubben. Räddningstjänsten lyckades tömma skåpet med 

pokaler men andra minnessaker, album, gamla kartor affischer mm i stora klubbrummet är borta. 

Förrådsbyggnaden med våra två förrådsutrymmen klarade sig som väl var. Brandutredningen kunde inte 

fastställa brandorsaken men kunde fastslå att branden startat i kaféet. 

Våra 10Mila arrangörer som förlorade kartor och framplockad utrustning lyckades skriva ut nya kartor 

på laserskrivare och låna utrustning av andra klubbar. 

Vi lånade LOK:s klubbstuga ett par gånger under maj-juni men i början av juni hade Mats B Eriksson 

och Christer Sandh fått löfte av Östgötaidrotten att vi skulle få låna fikarum och ett konferensrum på 

måndagskvällarna för fika och olika möten. 

Båda våra telefonabonnemang är nu avslutade. Vi är uppsagda från våra gamla lokaler av formella skäl, 

så vi har f.n. inga hyreskostnader. 

Anders Isaksson plockade fram våra försäkringshandlingar och sedan tog Sören Ericsson och Sven 

Jonsson med flera fram en inventarieförteckning som låg till grund för beräkning av 

försäkringsersättning. Totalt fick vi 228545 kr i ersättning från försäkringsbolagen Vi har under 

sommaren och hösten köpt sådan utrustning som har behövts i verksamheten t.ex. skärmar, pannlampor, 

GPS-klockor och ett tunneltält att ha på tävlingar. Vi har i början av 2013 köpt kompletterande 

utrustning och planerar att köpa ett tält inför tävlingen i april.  

 

Vara Kostnad 

  Kostnader 2012   

  Klubbtält 3-segment - Röd          6 720 kr  

  

Lutor Sport       38 242 kr  

 

 
 

 Bokrea Pannlampor          7 000 kr  

 
   46 987 kr  

Hänglås, Kassaskrin, Lådor          1 288 kr  

 Kaffebryggare             457 kr  

  Kläder (till OK Roxen)       30 500 kr  

  Totalt 2012       84 207 kr  

      

  Kostnader 2013   

  SI-pinnar        13 191 kr  

  Termoskrivare          9 795 kr  

  Dator           5 938 kr  

  Extra batterisele             324 kr  

  Säkerhetslinor SI-pinne 40 st             600 kr  

  Seriekabel USB - Skrivare             425 kr  

  Tält          3 000 kr  

  Hittills 2013       33 273 kr  

      

  Totalt     117 480 kr  
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Våra förråd storstädades under ledning av Roland så nu kan vi få plats med sådant som är skrymmande. 

I Idrottens Hus har vi en förrådsgarderob med bl. a. fikautrustning och material till ungdomsträningar. 

Vår ordförande Per-Ove Ekman och Mats B Eriksson framförde vårt lokalbehov på ett möte i maj med 

Linköpings Idrottsförbund och kommunens Kultur- och Fritidsnämnd. Någon vecka senare blev vi 

ombedda att ta fram ett förslag på lokaldisposition. Helen Holm ritade några olika förslag på hur lokaler 

för IFK och LAIK skulle kunna disponeras som sedan diskuterades inom IFK och med LAIK och 

lämnades till kommunen. Vid Kultur- och fritidsnämndens möte den 22 november togs beslut om 

återuppbyggnad av Vidingsjö motionscentrum med lokaler för IFK, LAIK, motionscafeé mm.  

Vårt förslag till lokalutnyttjande finns som bilaga nr 4 och tjänstemännens förslag till nämndbeslut är 

bilaga 5. Planering för bygge pågår för fullt. Vi väntar med spänning på byggstart! 

Sven Jonsson håller på att leta reda på gamla verksamhetsberättelser, tanken är att skanna dokumenten 

och skapa pdf-filer. Vi har protokoll i Word format från styrelsemöten, halvårs- och årsmöten från 2006 

och framåt. Detsamma gäller verksamhetsberättelser. 

Verksamhetsberättelser från kommittéer och grupper år 
2012 

Träningskommittén 
Vakant 

Veckans bana 
Under 2012 har IFK haft ansvaret för Veckans Bana under hösten. LOK hade hand om banorna under 

våren. 

Sammanlagt har IFK satt ut 12 banor, den första den 17 juli och den sista den 8 oktober. 

Varje bana har funnits i två versioner, en runt 7.5 km som har kunnat kortas av till en kortare ca 4.5 km. 

Banorna har som vanligt anslagits på måndagarna vid Vidingsjö motionscenter och vid LOK-gården.  

Dessutom har de flesta lagts ut på vår hemsida i .pdf format för att vara mer lättåtkomliga för 

användarna. 

Att det på grund av situationen i terrängen runt Vidingsjö blivit svårare att få plats med banor med 

någorlunda hög kvalitet är ingen direkt hemlighet, detta gör att arbetet blivit allt svårare. 

Dessutom har vi under den gångna perioden råkat ut för ett onormalt högt svinn av skärmar, både 

försvunna (klippta) och flyttade. 

Trimorientering  
Två omgångar av TRIM har erbjudits i ett flertal år nu. Vi använder den senast uppdaterade kartan över 

Vidingsjöområdet. Det har blivit allt svårare att hitta bra områden att placera kontrollerna i pga. 

kommunens skötsel av skogen. De kommunala naturreservaten prioriterar den ”biologiska mångfalden” 

framför människors tillgång till stadsnära skogsområden. Nu håller man dessutom på att sätta upp 

elstaket även i Vidingsjö och det gör det heller inte lättare att komma fram i skogen. Vi har även i år 

sålt ett trimpaket på våren och ett på hösten. Vårens kartor brann inne när klubblokalen brann upp. 

Motionscaféet sålde trimpaketen och eftersom även caféet brann upp så blev det inga intäkter heller på 

våren. Under hösten har vi fått hjälp av Lasses Livs med att sälja trimpaket, dessutom har en del 

medlemmar sålt ett antal paket. Lasses Livs sålde 41 trimpaket under hösten. 
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Motionsorientering 

Motionsorientering.se är ett koncept som har funnits några år runt om i Sverige. I år introducerade IFK 

Linköping OS konceptet som första klubb i Linköping. Idén är att framför allt locka klubblösa 

motionärer som tycker om att röra på sig i naturen. Arrangemanget ska kännas proffsigt men enkelhet är 

ett nyckelord för arrangörerna. Den respons som vi arrangörer har fått från deltagare under året bådar 

gott inför framtiden. 

Under våren hölls två arrangemang. Med fri starttid mellan 16:45 och 17:30, utan föranmälan, kunde 

deltagarna springa iväg på lätta till medelsvåra banor. Deltagarantalet var runt 25 personer vid varje 

tillfälle. Något mindre än hälften av dessa var klubblösa. Övriga deltagare kom framförallt från LOK 

eller vår egen klubb. Tack vare motionsorienteringarna lyckades vi dessutom locka iväg flera löpare till 

vårt eget arrangemang av öppna banor under 10Mila-helgen. Vårens intäkter blev ca 1000 kr (som dock 

brann upp). 

När klubblokalen brann tillsammans med allt materiel till arrangemangen så kunde verksamheten ändå, 

liksom fågel Fenix, resa sig ur askan och ta upp sina aktiviteter under hösten. Med Bingokiosken i 

Vidingsjö som start- och målplats lyckades vi arrangera fyra tillfällen under hösten. Höstsäsongen 

inbringade 2460 kr till klubbkassan. 

Erfarenheterna från konceptet motionsorientering.se är som sagt goda. Det finns dock stora 

förbättringsmöjligheter. Framför allt kan vi marknadsföra oss bättre på många sätt och vis. Inte minst 

genom att våra egna klubbmedlemmar sprider till vänner och arbetskamrater som kan vara intresserade, 

vilket fint arrangemang som vi erbjuder. Dessutom har vi möjlighet att få in rutiner till nästa år som gör 

arrangemanget ännu lättare att genomföra och med ännu bättre kvalitet. För att underlätta för oss som 

organiserar motionsorienteringen vore det bra om fler medlämmar i klubben kunde hjälpa till. 

Exempelvis med att sätta ut eller ta in kontroller, det är ett arbete som inte behöver något tidskrävande 

förarbete men gör att arrangemanget blir mycket enklare att genomföra och då finns möjligheten att 

utöka programmet med ytterligare fler motionsorienteringar i framtiden. Vi ser fram emot nästa år med 

tillförsikt. 

Verksamhetsberättelse nattcup 
IFK stod som arrangör för höstens 4:e nattcup torsdagen den 17 oktober. Organisationen sattes samman 

på tävlingen söndagen 4 dagar innan, när det uppdagades att ”ingen” hade en plan för genomförandet. 

Banläggare blev Erik H, kontrollutsättare Gunnar C och sekretariat Clas K. Hellgrenshagen valdes som 

tävlingsplats. Inbjudan var ute på Eventor söndag kväll. Ellert stöttade med kartutskrifter. Deltagandet 

blev stort med 66 startande, fler än 20 på varje bana. 5 deltagare från IFK (varav 4 ungdomar). Resultat 

publicerades på Eventor och vägvalsanalys (Opath) samma kväll. All materiel återställd på fredagen 

och därmed var arrangemanget helt avslutat. 
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Arrangemangs- och Kartkommittén 

Kommittémedlemmar 
Bo Jernberg, Roland Alsén, Ellert Thunholm, Mats Rieschel och Sören Ericsson sammankallande. 

Tävlingsarrangemang 

10-mila 2012 
Den 5-6 maj 2012 arrangerade Östergötland 10MILA 2012. Tävlingscentrum var beläget vid försvarets 
markstridsskola i Kvarn, 40 km NV om Linköping. Där fanns alla bekvämligheter i form av duschar, 
toaletter, tillgång till logi, camping och parkering i nära anslutning till TC. 

Arrangörer var Tjällmo-Godegårds OK, Linköpings OK, Motala AIF, OK Motala, IFK Linköping. IFK 
var ansvarig för arrangemanget Öppna banor. Dessutom jobbade IFK are inom andra områden som 
restaurang och marka mm. 

De Öppna banorna var tillgängliga fredag kväll, hela lördagen samt söndag morgon. Deltagare i stora 
10MILA kunde också springa öppna klasser. 

Tävlingsledare för ”10MILA Öppna individuella banor” var Christer Sand och banläggare var Roland 
Alsén med hjälp av Gunnar Carlsson. 

IFK utförde ett mycket väl genomförd arrangemang. Köerna var minimala, snyggt och ordningsamt och 
de problem som uppstod löste vi bra, både under uppbyggnaden, under tävlingen, och efteråt med 
resultatfiler/ resultatredovisning, fakturor mm. 

Lite statistik: 

• 706 anmälda deltagare, varav 603 vuxna och 103 ungdomar. 

• Startavgifter totalt 65450 kr, Lånebrickor 58st á 30 kr: 1740 kr 

• Summa:67190 kr varav 22340 kr betalades kontant eller med kort. D.v.s. vi fakturerade för 
44850 kr. 

• Dessutom sålde vi enbart 176 kartor för 15600 kr. 

IFK fick en intäkt på knappt 100000 kr för sitt arbete i 10 Mila arrangemanget 

Ungdomsserietävling  
Ungdomskommittén arrangerade en Ungdomsserie tävling den 30/5 i Åbysäcken med som vanligt 
lyckat resultat. 

Veterantävling med mera 
En Veteranorientering arrangerades också den 20/9 i Åbysäcken med Ellert som banläggare. 79 

deltagare var nytt rekord för denna tävling. 

Dessutom har Ellert arrangerat tävlingar för Hjulsbroskolan samt Engelska skolan. 

Kartprojekt 
Arnebokartan finns nu framtagen i 2 etapper av Roland, ”Kulla” delen som utnyttjades till Kullaträffen 

Medeldistans 2011 samt ”Pukebergs” delen som kommer att användas till IFK:s Jubileumstävling 

Långdistans 2013. 
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Ungdomskommittén 
Året startade som vanligt med konditionsträning på måndagar. Vi var ibland upp mot 20 deltagande 

ungdomar. Varje måndagsträning avslutades med fika, utom de gånger vi passade på att åka 

längdskidåkning eller hade teknikträning på annan karta. I samband med fikat under vinterträningarna 

genomfördes extra utbildning i OL-teori vid 7-8 tillfällen, ibland planerad och genomförd av äldre 

ungdomar t.ex. Vägval, vägvalsanalys (Lukas), Tävlingsregler (Simon). En januarimåndag 

genomfördes det numera traditionsenliga Laserdome-mästerskapet. På sportlovet genomfördes IFK KM 

i längdskidåkning i Åbysäcken. Ett andra träningstillfälle (i orientering) / vecka i närområdet och på en 

vardagskväll har kunnat erbjudas intresserade under de flesta ”helveckor” under våren och hösten 

genom en kombination av motions-ol, u-serien (ö-klasser), lokala tävlingar, natt-cup och egna 

arrangerade träningar. I början av juli arrangerade Simon en klubbträning i Kolbyttemon. Simon har 

även varit med och arrangerat 6 st. Motionsorienteringar under året.  Dokument på IFK:s hemsida har 

publicerats – ”orientering för nybörjare”, ”att börja orientera”, utbildningsstegen m.fl.  ”Taggar” som 

gör att google numera får ”träff”, när man söker på orientering, linköping, nybörjare, börja orientera, 

trim, naturpasset, motionsorientering, veckans bana m.fl. även på IFK Linköpings OS hemsida. 

Vårsäsongen startade med ÖOF:s försäsongsläger 10-11 mars vilket Tjalve arrangerade i Norrköping 

där IFK bidrog med några deltagare.  

I slutet av mars startade nybörjarkursen som lockade 8 barn. Lars Andersson var huvudansvarig med 

stöttning av P-O och Inger Ekman samt föräldrar.  

I juni avslutades vårsäsongen med en avslutningsstafett i Åbysäcken, där både nybörjare, övriga 

ungdomar, ledare och en del föräldrar deltog. Ansvarig för stafetten var Simon. Det var hela 7 lag som 

deltog (varav ett föräldralag).  På IFK:s hemsida (ifklinkos.se) under fliken ungdom finns en 

sammanställning med bl.a. många bilder, kartor mm från stafetten.  

Vi deltog även i Roxen-kavlen i Olstorp med ett stort antal ungdomar inkl. nybörjare från IFK.   

På Valborgsmässoafton inträffade tyvärr det tråkiga att vår klubblokal brann ned till grunden vilket 

gjorde att vi har fått leva lite provisoriskt med ungdomsverksamheten under resten av året. Det blev 

istället ”ståfika” utomhus efter träningarna i maj och juni. 

I augusti kunde vi dock återuppta inomhus fikat efter måndagsträningarna eftersom vi får låna 

fikalokaler i Idrottens hus.  

Vad gäller tävlingar hade vi återigen vissa tävlingar utpekade som ”obligatoriska”. Tävlingsdeltagandet 

blev mycket bra för dessa tävlingar, och lite mindre för övriga. Ungdomsseriens två vår-tävlingar var 

välbesökta.  

          
Tilda                                                 Sofie                                                Pontus 
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IFK anordnade deltävling två av ungdomsserien i Åbysäcken där Ellert och Sven var banläggare. Leif 

tävlingsledare, Lukas speaker, Simon och Leo i sekretariatet, Klara G, Tilda och Malin i markan. 

Tävlingssäsongen startade med Måsenstafetten den 25 mars, där det blev seger för OK Roxen i H16 

(Simon), i tuff konkurrens med 21 startande lag, samt en 3e plats (av 7 lag) i D14 (Tilda och Malin).  

Årets första Östgöta-tävlingar gick av stapeln under påskhelgen, Finspångs tävling 7 april, 

Kolmårdsdubbeln 8 april samt Kolmårdskavlen den 9 april där OK Roxen placerade sig etta i D12 

(Malva), H12-laget kom på fjärde plats (Gabriel, Bianca, Josef), D14 placerade sig tvåa (Lova, Malin), 

H14 laget placerade sig även de på en andra plats där avslutade Pontus på ett övertygande sätt. 

22 april var det dags för Stigtomtakavlen där kom OK Roxens lag i D13-16 4a av 9 lag (Lova) och i 

H13-16 blev det en 3e plats av 21 lag (Pontus). 

5 maj genomfördes 10-milas ungdomskavle i Kvarn. OK Roxen ställde upp med 4 lag.  Laget som Lova 

var med och sprang i kom på en fin 15e plats av totalt 243 lag. Övriga Roxenlag kom 42a, 62a (Malva, 

Lukas) och 165a (Malin, Stina, Simon). 

23 maj anordnade Björkfors DM sprinten där Pontus tog silver och Lova brons i 14 klasserna. 

På Steffekavlen i Åtvidaberg deltog 4 lag från OK Roxen där de två bästa lagen placerade sig etta och 

trea (Simon, Lova, Josef). Totalt deltog 11 st. IFK-ungdomar. 

                          

Steffekavlen - Lova, Simon och Josef   Ekorren Cup 

I början av juni åkte några familjer till Skara, för att springa Sommarlandssprinten, med övernattning i 

stugor på Valles camping. 

Vecka 26 var det dags för SOFT:s riksläger i Sälen för ungdomar 13-16 år. Från IFK deltog 7st 

ungdomar (Lukas, Lova, Pontus, Rebecca, Stina, Klara G och Emilia.) 

Under sommaren var 11 st. IFK ungdomar med på O-ringen i Halland.  

IFK hade med sju stycken löpare på ungdomens 10-mila i augusti, i HD12 kom lagen på plats 20 och 53 

(Gabriel, Bianca) av 97 lag.  I HD18 kom OK Roxen på en sextonde plats (Simon, Lukas, Pontus), D18 

laget kom trettioetta (Lova, Malin). 

Fyra till antalet var IFK:s deltagare i Distriktsmatchen (Lukas, Lova, Pontus och Malin), och i 

Götalandsmästerskapen några dagar senare var utöver DM deltagarna även Simon och Tilda med. 

Lukas representerade även Östergötland på USM i Småland. 

18 aug arrangerades KM för OK Roxen vid Hagstugan, Tjällmo. 9 st. IFK ungdomar deltog. 

Vi avslutade ungdomsserien med 3 st. deltävlingar under hösten, på andra plats sammanlagt kom 

Bianca i D10, Lova kom etta i D14, Gabriel kom trea i H12 och så blev det en andra plats för Pontus i 
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H14. 16 st. IFK:are var med på minst 3 st. deltävlingar och fick en plakett vid höstavslutningen, 

ytterligare 6 st. IFK:are var med på minst en deltävling.  

I september gick Ungdomskavlen Ekorren Cup av stapeln i Rydskogen, där Roxen hade med 4 lag 

varav laget som Pontus och Lova deltog i vann hela kavlen. Totalt deltog 11 st. IFK:are. 

Kavle DM arrangerades av Mjölby OK / Ödeshög SK och där blev det guld i D12 (Malva), silver i D14 

(Malin, Emilia och Lova), brons i D16 (Rebecca), brons i H14 (Pontus) samt silver och brons (Lukas, 

Simon) i H16.  

Lova tog brons på DM-lång (OK 64 Torpa) och guld på DM-medel (Mjölby OK / Ödeshögs SK) i D14. 

På 25-manna i oktober deltog tre av våra IFK-ungdomar (Lova, Lukas, Pontus). Laget kom 69a av 323 

godkända lag (OK Roxens bästa placering någonsin). 

Några Kavle-DM medaljörer: 

               

Emilia, Malin och Lova                                       Malva 

I mitten av oktober åkte en buss full med OK Roxen ungdomar till Falun för att springa Dala-Dubbeln. 

3 st. IFK ungdomar var med. I H14 blev det en 13e plats (Pontus) av 118 patruller, och i H16 en 17e 

plats (Lukas) av 83 patruller.  Även Alice deltog i D10. 

Hösten avslutades med en skattjakt för alla träningsgrupperna samt föräldrar. Ansvarig för skattjakten 

var Lukas och till sin hjälp hade han några av de äldre ungdomarna. 

I november ordnade ÖOF eftersäsongsläger i Norrköping med 3 IFK-deltagare. 

I slutet av november började ungdomarna öva på lucia sånger efter måndagsträningarna, under ledning 

av Rebecca. Detta resulterade i ett skönsjungande luciatåg med en jätte-Sofie som Lucia i samband med 

julgröten den 10 dec 
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Nu under vintern är vi igång med löpträning igen. Det är 10-15 ungdomar som tränar regelbundet, några 

har tagit vinteruppehåll. Flera av våra ungdomar tränar dessutom 1-2 ggr/vecka med IFK Linköping 

Friidrott i Friidrottshallen intill Campushallen. 

I O-ligan kom OK Roxen på första plats som bästa ungdomsklubb i Östergötland. 2a kom OK 

Kolmården och 3a kom LOK. Ett fint kvitto på att OK Roxen har både en bra bredd och topp. IFK:s 

ungdomar bidrog till många poäng, framför allt genom många starter, samt även flera individuella 

toppresultat. 

Klubblokalgrupp 
Som vanligt har vi haft fika på måndagskvällar i samband med träning. Alla som bidragit till fikat får 

här ett stort tack!  

Under hösten har vi haft fikat i Idrottens Hus de måndagar som Ungdomsträningen varit i Vidingsjö.  

Tips- och Bingogrupp 
Under 2012 har det arrangerats 36 tips och bingopromenader i Vidingsjö. IFK, Aspnäsets motionsklubb 

och Panter- och Friluftssektionerna i Korpen delade på arbetet fram till och med november då Aspnäset 

hoppade av. Därefter är det IFK och Korpen som delar på arbetet. Det innebär lite större 

arbetsbelastning för oss men vi bedömer att vi är så många som delar på detta nu så vi hoppas vi klarar 

det. Vi blir samtidigt bara tre som delar på utdelningen, så det bör bli lite mer till vår kassa. Eftersom vi 

använde hörnrummet i IFK:s klubblokal till försäljningen under söndagarna avslutades vårsäsongen 

direkt efter branden på valborgsmässoaftonen. Under hösten har vi använt den lilla kiosken utanför 

motionscentrumet i Vidingsjö för försäljningen. Det är lite trångt men har i stort sett fungerat bra. Vi är 

fyra grupper inom IFK som turas om att anordna tips- och bingo på söndagarna. Eftersom IFK har 

ansvaret var tredje söndag så bör det inte bli alltför arbetsamt. 
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Profilkommittén 
Årets Profilpris gick till Simon Kärrström och Helena Holm.  

Priset delades ut i samband med Luciafirandet. 

 

Pristagarna Helena och Simon flankerade av Profilkommitténs Magnus Wretman (till vänster) 
och Christer Sandh  

Simon fick priset som IFK Ungdomsprofil 2012. 

Motivering: 

För ett härligt engagemang, med stor ungdomlig entusiasm och med många egna initiativ. 

Tar gärna på sig arbetsuppgifter och har varit starkt drivande i IFK:s nya Motions-OL-satsning. 

Har med intresse för och användande av ny teknik bidragit till ökad kvalitet på träningarna. 

Tävlar frekvent och är alltid med på klubbens träningar. 
En kille med stort IFK-hjärta 

 Helena fick priset som IFK Profil 2012. 

Motivering: 

För ett engagerat arbete i styrelsen och i ungdomskommittén. Jobbar i det tysta men finns ändå 

alltid med. Håller ordning på alla ungdomar och är ungdomskommitténs informationsnav.  

Har alltid bra kvalitet på det som genomförs, välplanerad, genomarbetad och pålitlig. 

Har starkt bidragit i planeringsarbetet för nya klubblokalen efter branden. 
Hon har vuxit ut till en riktig IFK Profil.  
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Aktivitetsgrupp 

Gruppen har ordnat fika vid årsmötet och halvårsmötet. 

Medlemmar från IFK har deltagit som drevkarlar på Baroniets marker. 

Östgötaleden 

IFK ansvarar för del L3 (17 km) av Östgötaleden.  

Svante Malm är ansvarig för tillsynen av IFK:s del av leden. 

Svante håller kontakt med kommunens representant Gunnar Ölvingsson. Svante försöker också vara 
med på de träffar som Östsam anordnar för alla föreningar som sköter någon del av Östgötadelen. 

Vi håller rent från sly och mindre vindfällor och sköter målning av pilar och stolpar samt övrig 
markeringar längs leden. Gunnar Carlson och Ellert Thunholm har under året dragit ett tungt lass. Vi 
har inte fått några klagomål för vår sträcka, men vi som är ute på leden ser dock att justeringar och 
förbättringar kan göras. En yngre starkare person som röjer med röjsåg är vi i behov av inför nästa 
sommar! 

Alla medlemmar uppmanas att vandra vår sträcka, den är omväxlande, vacker och rogivande. 

Ekonomi 
Extraordinära intäkter, i form av Försäkringsersättning, var 228 545 kr och extraordinära utgifter, inköp 
av utrustning, 84 207 kr. Vi har också sparat genom att vi inte behövt betala hyra sedan maj månad. 

Årets resultat blev 148 285 kr, vilket är 216 710 kr bättre än den budgeterade förlusten på 68 345 kr. 
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Summering och Slutord 

Ytterligare ett verksamhetsår kan nu summeras och läggas till handlingarna, detta har dock varit mer 
turbulent än vanligt pga av branden i Vidingsjö. Östergötlands Idrottsförbund har gett oss möjlighet att i 
deras lokaler kunna ha klubbfika vid ungdomsträningarna vilket har betytt mycket för 
ungdomsverksamheten. 

Vi har en väl fungerande ungdomsverksamhet med många engagerade ungdomar, ledare och föräldrar. 
Många och lovande ungdomar har utvecklats mycket som orienterare under året vilket gör att vi kan 
hoppas på en bra framtid för klubben. Seger i både O-ligan för OK Roxen visar att 
ungdomsverksamheten i både IFK och OKS fungerar bra.  

På individuella DM tävlingar blev det 11 medaljer, mest framgångsrika var Christer S (H65) fick 3 
medaljer (guld i sprint, silver i medel och långdistans) och Lova (D14) fick 3 medaljer (guld i medel 
och brons i sprint och långdistans). 

Vi arrangerade Öppna banor på 10Mila med lyckat resultat. Intresset var stort, det fina vädret gjorde att 
många ville springa de öppna banorna. Under hösten och vintern har förberedelserna inför vår 
Jubileumstävling pågått. 

Den avgående styrelsen vill slutligen framföra ett stort och varmt tack till alla som arbetat för 
föreningen och därmed bidragit till det gångna årets resultat. 

Linköping i februari 2013 

 

  

…………………………………………   …………………………………… 

Per-Ove Ekman, ordförande     Mats Rieschel, vice ordförande 

 

…………………………………………  ……………………………………  

Patrik Eveborn, sekreterare   Anders Isaksson, kassör 

 

…………………………………………  …………………………………… 

Sören Ericsson, ledamot   Mats B. Eriksson, ledamot 

  

……………………………………….  ………………………………………. 

Bo Jernberg, suppleant   Helena Holm, suppleant  

   

 

Bilagor:  Balansrapport 2012 

Resultat 2012 

 Resultat per resultatenhet 2012 

 Förslag till Lokalutnyttjande 

 Kultur- och Fritidsnämndens förslag till beslut  



Balansrapport 2012

Ingående 
balans

Ändring
Utgående 
balans

2012-01-01 2012-01-01 - 2012-12-31
2012-12-31

Tillgångar
Postgiro 27 609,56 37 432,61 65 042,17
Profilkonto 12 466,45 0,00 12 466,45
Bank 1 216,92 326 988,47 328 205,39
Fastränteplacering 0,00 400 000,00 400 000,00
Riksgäldskonto 646 498,26 -646 498,26 0,00
Fodringar medlemmar 0,00 0,00 0,00
Eget tävlings-PG 522,56 500,00 1 022,56
Fodringar OK Roxen 13 042,22 32 348,17 45 390,39
Interimsfodringar 0,00 0,00 0,00
Inventarier 2 000,00 0,00 2 000,00
Summa Tillgångar 703 355,97 150 770,99 854 126,96
Skulder & Eget Kapital
Skulder till medlemmar -4 052,00 0,00 -4 052,00
5-dagarsfond -514 584,71 0,00 -514 584,71
Conny Källsands minnesfond -27 983,00 0,00 -27 983,00
Eget kapital -177 917,33 18 696,07 -159 221,26
10-mila 2012, projekt 2 485,00 -2 485,00 0,00
Förra årets resultat 18 696,07 -18 696,07 0,00
Årets resultat 0,00 -148 285,99 -148 285,99
Summa Skulder & Eget Kapital -703 355,97 -150 770,99 -854 126,96
Beräknat resultat 0,00 0,00 0,00

Kassaberättelse_2012_A , Balans_rapp



Resultat 2012

Resultat Budget

2012 2012

Intäkter
Rörelseintäkter

3110 Deltagaravgifter 5 900,00 4 375,00
3111 Anmälningsavgifter 0,00 0,00
3120 Kartintäkter 2 025,00 10 000,00
3130 Egna arrangemang 121 630,50 30 000,00
3140 Div försäljning 0,00 0,00
3150 Lotter etc - Försäljning 0,00 0,00
3190 Övriga intäkter 238 438,00 26 450,00
3220 Statsbidrag 9 447,72 11 000,00
3250 Kommunbidrag 5 594,00 9 800,00
3290 Övriga bidrag 20 500,00 10 000,00

Summa Rörelseintäkter 403 535,22 101 625,00
Erhållna bidrag

3940 Bingo 17 586,50 17 000,00
3950 Lotterier, kalendrar m m 0,00 0,00
3990 Medlemsavgifter 19 750,00 21 600,00
3991 Tävlingsavgifter 16 200,00 25 000,00
3992 Medl avg - Roxen 3 900,00 3 900,00

Summa Erhållna bidrag 57 436,50 67 500,00
Summa Intäkter 460 971,72 169 125,00

Kostnader
Materialkostnader

4010 Materiel o varor -118 418,02 -54 500,00
4020 Kartkostnader -3 200,00 -10 000,00
4150 Egna arrangemang -4 192,00 -4 200,00

Summa Materialkostnader -125 810,02 -68 700,00
Bruttovinst 335 161,70 100 425,00
Personalkostnader

5531 Reseersättningar 0,00 0,00
5810 Utbildning 0,00 0,00
5890 Uppvaktningar -668,50 -1 000,00
5895 KP, INFO-blad -323,75 -500,00

Summa Personalkostnader -992,25 -1 500,00
Övriga rörelsekostnader

6010 Lokalkostnader -15 754,00 -34 300,00
6410 Förbrukningsmateriel -178,10 -1 000,00
6500 Kontorsmateriel, trycksaker -29,00 -1 000,00
6600 Reparationer/underhåll 0,00 0,00
6700 Främmande tjänster -4 045,00 -3 000,00
6720 Anmälningsavgifter -60 972,33 -77 000,00
6760 ÖOF - Deltagaravgifter -1 050,00 -2 500,00
6810 Telefon -3 627,00 -3 600,00
6850 Porto -3 241,50 -3 200,00
7040 Frakter/transporter 0,00 0,00
7052 Kost och logi -21 824,00 -16 500,00
7210 Annonser -244,00 -350,00
7310 Försäkringar -10 065,00 -5 600,00
7400 Styrelse- o kommittéer -2 123,97 -1 500,00
7600 Div kostnader -57 340,50 -27 000,00
7610 Lotter etc - Inköp -1 800,00 0,00
7670 Tidningar, facklitteratur 0,00 -3 000,00
7680 Förbundsavgifter -3 834,00 -1 300,00
7690 Medl avg - Roxen -3 900,00 3 900,00

Summa Övriga rörelsekostnader -190 028,40 -176 950,00
Resultat efter avskrivningar 144 141,05 -78 025,00
Finansiella intäkter

8020 Ränteintäkter 4 144,94 9 600,00
Summa Finansiella intäkter 4 144,94 9 600,00
Res. efter finans. intäkt/kostn. 148 285,99 -68 425,00
Bokslutsdispositioner

8830 Förändring fonder 0,00 39 500,00 Ej någon förändring i fonder under år 2012
Summa Bokslutsdispositioner 0,00 39 500,00
Årets resultat 148 285,99 -28 925,00

Kassaberättelse_2012_A , Resultat_total
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Resultat Budget Kommentarer, Resultat

2012 2012 2012

Ungdomskommittén
Intäkter

3110 Deltagaravgifter 5 900,00 4 375,00 Rikslägret: 4.125:-, Nybörjarkurs: 875:-, Övrigt: 900:-
3111 Anmälningsavgifter
3140 Div försäljning 0,00 0,00
3190 Övriga intäkter 0,00 0,00
3250 Kommunbidrag 0,00 0,00
3290 Övriga bidrag 0,00 10 000,00

Summa intäkter 5 900,00 14 375,00

Kostnader
4010 Materiel o varor -252,00 -20 000,00
5531 Reseersättningar 0,00 0,00
5810 Utbildning
6010 Lokalkostnader
6700 Främmande tjänster -4 045,00 -3 000,00 Laserdome: 4.045:-
6720 Anmälningsavgifter
6760 ÖOF - Deltagaravgifter -1 050,00 -2 500,00 Eftersäsongsläger: 1.050:-
7040 Frakter/transporter 0,00 0,00

7052 Kost och logi -21 824,00 -16 500,00
Rikslägret: 16.500:-, Daladubbeln: 2.485:-, 
Sommarlandssprinten: 1.400:-, Övrigt: 1.439:-

7210 Annonser 0,00 0,00
7600 Div kostnader 0,00 -4 000,00
7670 Tidningar, facklitteratur 0,00 -3 000,00

Summa kostnader -27 171,00 -49 000,00
Beräknat resultat -21 271,00 -34 625,00

Träningskommittén
Intäkter

3110 Deltagaravgifter 0,00 0,00
3190 Övriga intäkter 0,00 0,00

Summa intäkter 0,00 0,00

Kostnader
4010 Materiel o varor -660,00 0,00 Plastfickor: 660:-
5531 Reseersättningar 0,00 0,00
6010 Lokalkostnader 0,00 0,00
6700 Främmande tjänster 0,00 0,00
6760 ÖOF - Deltagaravgifter 0,00 0,00
7052 Kost och logi 0,00 0,00
7210 Annonser -244,00 -350,00
7600 Div kostnader 0,00 0,00
7670 Tidningar, facklitteratur 0,00 0,00

Summa kostnader -904,00 -350,00
Beräknat resultat -904,00 -350,00

Tävlingsdeltagande
Intäkter

3110 Deltagaravgifter 0,00 0,00
3111 Anmälningsavgifter 0,00 0,00
3140 Div försäljning 0,00 0,00

Summa intäkter 0,00 0,00

Kostnader
4010 Materiel o varor 0,00 -5 000,00

5531 Reseersättningar 0,00 0,00
6720 Anmälningsavgifter -60 972,33 -77 000,00 Individuellt: 47.404:83, Kavlar: 13.567:50
6760 ÖOF - Deltagaravgifter 0,00 0,00
7040 Frakter/transporter 0,00 0,00
7052 Kost och logi 0,00 0,00
7210 Annonser 0,00 0,00
7600 Div kostnader -26 840,50 -23 000,00 Tävlingsomkostnader (OK Roxen): 26.840:50
7680 Förbundsavgifter -1 150,00 0,00

Summa kostnader -88 962,83 -105 000,00
Beräknat resultat -88 962,83 -105 000,00

Kassaberättelse_2012_A , Resultat_per_resultatenhet
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Resultat Budget Kommentarer, Resultat

2012 2012 2012

Förvaltning
Intäkter

3140 Div försäljning 0,00 0,00

3190 Övriga intäkter 222 558,00 10 700,00
Ersättning för brandskada: 215.000:-, Återbetalning av hyra 
p.g.a. branden: 5.018:-

Summa intäkter 222 558,00 10 700,00

Kostnader
4010 Materiel o varor -47 321,02 -5 000,00 Materiel inköpt p.g.a. branden: 46.987:-
5890 Uppvaktningar -668,50 -1 000,00
5895 KP, INFO-blad -323,75 -500,00
6010 Lokalkostnader -15 754,00 -34 300,00 Lägre kostnad p.g.a. branden: 18.554:-
6410 Förbrukningsmateriel -178,10 -1 000,00
6500 Kontorsmateriel, trycksaker -29,00 -1 000,00
6600 Reparationer/underhåll 0,00 0,00
6700 Främmande tjänster 0,00 0,00
6810 Telefon -3 627,00 -3 600,00
6850 Porto -3 241,50 -3 200,00
7040 Frakter/transporter 0,00 0,00
7210 Annonser 0,00 0,00
7310 Försäkringar -10 065,00 -5 600,00 År 2012: 5.539:-, År 2013: 4.526:-
7400 Styrelse- o kommittéer -2 123,97 -1 500,00
7600 Div kostnader -30 500,00 0,00 Uppbrunnet lager av OK Roxen-käder: 30.500:-
7670 Tidningar, facklitteratur 0,00 0,00
7680 Förbundsavgifter -2 684,00 -1 300,00

Summa kostnader -116 515,84 -58 000,00
Beräknat resultat 106 042,16 -47 300,00

Utbildning
Kostnader

5531 Reseersättningar 0,00 0,00
5810 Utbildning 0,00 0,00
7670 Tidningar, facklitteratur 0,00 0,00

Summa kostnader 0,00 0,00
Beräknat resultat 0,00 0,00

Kartverksamhet
Intäkter

3120 Kartintäkter 2 025,00 10 000,00
3290 Övriga bidrag 20 500,00 0,00 Kartbidrag, Arnebo: 20.500:-

Summa intäkter 22 525,00 10 000,00

Kostnader
4010 Materiel o varor -5 544,00 -5 500,00 GPS och Avståndsmätare: 5.544:-.
4020 Kartkostnader -3 200,00 -10 000,00
5531 Reseersättningar 0,00 0,00
7670 Tidningar, facklitteratur 0,00 0,00

Summa kostnader -8 744,00 -15 500,00
Beräknat resultat 13 781,00 -5 500,00

Kassaberättelse_2012_A , Resultat_per_resultatenhet
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Resultat Budget Kommentarer, Resultat

2012 2012 2012

Egna arrangemang
Intäkter

3111 Anmälningsavgifter 0,00 0,00

3130 Egna arrangemang 121 630,50 30 000,00
Ersättning för brandskada: 13.545:-, Tiomila 2012: 86.711:50, 
TRIM: 3.010:-, Övrigt: 18.364:-

3150 Lotter etc - Försäljning 0,00 0,00
3190 Övriga intäkter 15 880,00 15 750,00 Älgdrev 2011: 11.550:-, Övrigt: 4.330:-
3940 Bingo 17 586,50 17 000,00 Bingohallen: 6.261:-, Tipsbingo: 11.325:50
3950 Lotterier, kalendrar m m 0,00 0,00

Summa intäkter 155 097,00 62 750,00

Kostnader
4010 Materiel o varor -64 641,00 -19 000,00 Materiel inköpt p.g.a. branden:6.720:-
4150 Egna arrangemang -4 192,00 -4 200,00
6410 Förbrukningsmateriel 0,00 0,00
6850 Porto 0,00 0,00
7040 Frakter/transporter 0,00 0,00
7210 Annonser 0,00 0,00
7600 Div kostnader 0,00 0,00
7610 Lotter etc - Inköp -1 800,00 0,00
7670 Tidningar, facklitteratur 0,00 0,00

Summa kostnader -70 633,00 -23 200,00
Beräknat resultat 84 464,00 39 550,00

Övrigt
Intäkter

3140 Div försäljning 0,00 0,00
3190 Övriga intäkter 0,00 0,00
3220 Statsbidrag 9 447,72 11 000,00
3250 Kommunbidrag 5 594,00 9 800,00
3990 Medlemsavgifter 19 750,00 21 600,00
3991 Tävlingsavgifter 16 200,00 25 000,00
3992 Medl avg - Roxen 3 900,00 3 900,00

Summa intäkter 54 891,72 71 300,00

Kostnader
5531 Reseersättningar 0,00 0,00
7052 Kost och logi 0,00 0,00
7210 Annonser 0,00 0,00
7600 Div kostnader 0,00 0,00
7610 Lotter etc - Inköp 0,00 0,00
7670 Tidningar, facklitteratur 0,00 0,00
7690 Medl avg - Roxen -3 900,00 3 900,00

Summa kostnader -3 900,00 3 900,00
Beräknat resultat 50 991,72 75 200,00

Summa intäkter, summa 460 971,72 169 125,00
Summa kostnader, summa -316 830,67 -247 150,00
Beräknat resultat, summa 144 141,05 -78 025,00

Kassaberättelse_2012_A , Resultat_per_resultatenhet
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 Kultur- och fritidsnämnden 
 
 
 
 

Vidingsjö motionscentrum - återuppbyggnad efter brand 

Förslag till Kultur och fritidsnämndens beslut: 
 
1.    Kultur- och fritidsnämnden föreslår kommunstyrelsen att återuppbyggnad av 

Vidingsjö motionscentrum ska ske. 

2. Nämnden föreslår kommunstyrelsen att bevilja utökad ram för 2014 och framåt 
med 250 tkr.  

 
Förslag till Kommunstyrelsens beslut: 

1. Återuppbyggnad av Vidingsjö motionscentrum ska ske enligt kultur- och fritids-
nämndens förslag. 

2. Kultur- och fritidsnämnden beviljas utökad budgetram med 250 tkr för 2014 och 
framåt.  

3. Kommunstyrelsens förvaltning får i uppdrag att i samråd med kultur- och fritids-
kontoret hantera återuppbyggnaden och slutredovisa till kommunstyrelsen då 
projektet är genomfört. 

 
SAMMANFATTNING 
 
Vid en brand den 30 april 2012 förstördes stora delar av Vidingsjö motionscentrum. 
De delar som klarade sig från branden var omklädningsrum, bastur och toaletter för 
motionärer, samt lokaler för anläggningens drift.  
 
I de nedbrunna lokalerna hade, förutom Leanlink som drev caféverksamhet, även 
Orienteringsklubbarna IFK Linköpings orienteringssällskap och Linköpings AIK 
klubblokaler förhyrda av nämnden. Föreningarnas hyreskontrakt är nu uppsagda med 
hänvisning till att lokalerna förstörts av brand. 
 
Ett förslag till återuppbyggnad har utarbetats som innebär att den verksamhet som 
tidigare inrymts i Vidingsjö motionscentrum och som behöver vara kvar inryms i 
förslaget. Detta innebär att även föreningslokalerna kommer att återuppbyggas.  
Dessutom föreslås taket förändras på den del som ej brann ner för att kunna tilläggsi-
soleras och få en bättre anslutning mot den nybyggda delen, samt att byta från olje-
panna till uppvärmning med bergvärme/solpaneler.      
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Denna förändring av uppvärmning ger långsiktigt lägre driftkostnader med ca 110 tkr 
per år och är bättre ur miljösynpunkt. 
En återuppbyggnad av huvudbyggnaden på Vidingsjö motionscentrum kräver utö-
kade resurser då återuppbyggnaden ej fullt ut täcks av ersättning från försäkringsbo-
laget.  Kommunstyrelsen som ägare av lokalerna står för finansieringen av återupp-
byggnaden medan nämnden får en ökad driftkostnad med 250 tkr. De ökade kostna-
derna ryms inte inom ram utan nämnden begär en utökad ram för 2014 och framåt. 
 
_____ 
 
Beslutsunderlag: 
Vidingsjö motionscentrum - återuppbyggnad efter brand, tjänsteskrivelse 
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BAKGRUND 
 
Vid en brand den 30 april 2012 totalförstördes stora delar av Vidingsjö motionscent-
rum. Det finns dock kvar delar som innehåller omklädningsrum, bastur och toaletter 
för motionärer samt lokaler för anläggningens drift.  
Reglering av skadan pågår fortfarande med kommunens försäkringsbolag via kom-
munens avdelning för säkerhet och juridik.  
Vid en återuppbyggnad kommer inte alla kostnader att täckas då avdrag görs för 
självrisk och för värdeminskning i vissa byggnadsdelar. 
 
Utifrån de förutsättningar som redovisades vid kultur- och fritidsnämndens samman-
träde 2012-06-14, § 128 beslutade nämnden att; 
- Nämndens ambition är att den del av Vidingsjö motionscentrum som förstördes vid 
branden den 30 april ska återuppbyggas. 

- Kultur- och fritidskontoret får i uppdrag att hantera projektet och för återuppbygg-
naden se över lokalernas disposition och användning utifrån dagens behov och nya 
myndighetskrav. 

- De kostnader som inte täcks av försäkringsersättning ska redovisas för nämnden så 
snart de blir kända. 

- Innan byggstart ska ritningar och kostnader för nämnden redovisas för och godkän-
nas av nämnden.  

Ägare av byggnaderna i Vidingsjö är kommunstyrelsen vilket innebär att Kultur- och 
fritidsnämnden inte kan ta några beslut avseende finansieringen av ett återuppbyggt 
Vidingsjö.  
 
EFFEKTMÅL 
 
Alla som bor och verkar i Linköping ska uppleva att det erbjuds en mångfald av  
idrott, motion och evenemang.  
 
ÅTGÄRDSFÖRSLAG 
 
Genom anlitade konsulter har nu ett förslag till återuppbyggnad utarbetats som inne-
bär att den verksamhet som tidigare inrymts i Vidingsjö motionscentrum och som 
behöver vara kvar där framöver, kan rymmas inom det förslag som tagits fram. Detta 
innebär att även föreningslokalerna kommer att återuppbyggas.   
 
Förslaget till nya lokaler kommer exteriört att likna den byggnad som brann ner, men 
har interiört omdisponerats för att bättre fungera för verksamheten. 
I förslaget har också ny handikapptoalett tillgängliggjorts direkt utifrån. 
Förslaget innebär även ändringar av taket på den del som ej brann ner för att kunna 
tilläggsisolera och få ett tak som bättre ansluter mot den nybyggda delen, samt att 
byta från oljepanna till uppvärmning med bergvärme/solpaneler.      
Denna förändring av uppvärmning ger långsiktigt lägre driftkostnader med ca 110 tkr 
per år och är bättre ur miljösynpunkt. 
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I de nedbrunna lokalerna hade förutom Lean Link även orienteringsklubbarna IFK 
Linköpings Orienteringssällskap och Linköpings AIK klubblokaler förhyrda av 
kommunen. Föreningarnas hyreskontrakt är nu uppsagda med hänvisning till att lo-
kalerna förstörts av brand. Kommunen har ingen egentlig juridisk skyldighet att åter-
ställa dessa lokaler. Utgångspunkten är dock att göra detta samt att låta hyran tills 
vidare ligga kvar på samma nivå som före branden. 
 
När det gäller återuppbyggnad har kostnaden beräknats till 13 000 tkr. Av detta är 
11 200 tkr kostnader som kommer att återsökas hos försäkringsbolaget Gjensidige. 
Mellanskillnaden avser nytt sadeltak på den oskadade delen som innehåller bastu, 
dusch och omklädningsrum (550 tkr), bergvärme/solfångare (950 tkr) samt oförut-
sedda projektkostnader (300 tkr).  
 
Förslag till utförande enligt bifogade ritningar. 
 
 
RESURSBEHOV 
 
En återuppbyggnad av huvudbyggnaden på Vidingsjö motionscentrum kräver utö-
kade resurser då återuppbyggnaden ej fullt ut täcks av ersättning från försäkringsbo-
laget.  Kommunstyrelsen är ägare av lokalerna och står för finansieringen av åter-
uppbyggnaden medan nämnden får ökade driftkostnader med 250 tkr som inte ryms 
inom ram utan nämnden måste begära att få en utökad ram. 
  
 
FINANSIERING 
 
Eftersom ersättningen från försäkringsbolaget inte täcker hela kostnaden avseende 
återuppbyggnad krävs ytterligare finansiering. 
Den merkostnad som blir till följd av förändringar i befintliga byggnader avseende 
ombyggt tak och utbyte oljepanna kan dessa delfinansieras med en minskad drift-
kostnad för uppvärmning. 
 
Ny kapitaltjänstkostnad       535 tkr/år  
Avgår nuvarande kostnad Kof nämnden    - 175 tkr/år 
Avgår lägre driftkostnader Kof nämnden   - 110 tkr/år 
 
Netto kvar att finansiera        250 tkr/år 
 
För projektets genomförande krävs såldes att kommunstyrelsen beviljar kultur- och 
fritidsnämnden en utökning av budgetram med 250 tkr from 2014 och framåt. 
 
Samtliga belopp i prisläge oktober 2012  
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SAMRÅD 
 
Detta ärende har skrivits fram i dialog med representanter för kommunstyrelsens 
förvaltning. Samråd har skett med kommunens ekonomiavdelning. 
 
 
 
 
 
KOMMUNLEDNINGSKONTORETS HELHETSBEDÖMNING 
 
 
 
MBL 
 
MBL är ej påkallat 
 
 
LÄNKAR 
 
 
 
KOMMUNLEDNINGSKONTORET KULTUR OCH FRITIDSKONTORET 
 
 
 
 
Peder Brandt Karin Semberg 
 
 
 

Beslutet skickas till: 
Klicka här för att ange text. 


